
20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA PER PUNTEGGI SOCIETÀ COPPA ITALIA

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 68 471.9676

2 FORMA CLUB 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 52 466.1772

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 3 1 0 0 0 0 0 1 0 49 527.5966

4 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 2 3 1 0 0 0 0 0 0 49 442.4979

5 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 29 296.5993

6 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25 234.7199

7 POWER CLUB - TERNI - 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 25 166.8394

8 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 171.9463

9 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 90.0149

10 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 12 196.3599

11 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 83.5534

12 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 9 116.2667

13 BODY PLANET TRENTO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 78.3349

14 ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 79.8937

15 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 78.7783

16 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 58.4816

17 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 77.6189

18 WUEMME SSD - FOLIGNO - PG- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 69.2513

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA PER PUNTEGGI SOCIETÀ COPPA ITALIA

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 72.7145

20 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 72.2276

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

SUB-JUNIOR

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120

1° BELLAN  VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 76,11 Sub-Junior 212,5 225,0 236,0 225,0 115,0 115,0 115,0 115,0 200,0 210,0 220,0 220,0 560,0 68,1629

2° D'ALESSANO LUCA BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 80,82 Sub-Junior 150,0 170,0 185,0 170,0 90,0 90,0 92,5 92,5 160,0 180,0 200,0 180,0 442,5 51,9086

JUNIOR

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120

1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,02 Junior 270,0 280,0 290,0 290,0 195,0 203,0 203,0 195,0 230,0 245,0 255,0 245,0 730,0 84,8880

2° FABRIS OMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 79,13 Junior 245,0 260,0 265,0 260,0 135,0 135,0 147,5 135,0 230,0 245,0 252,5 252,5 647,5 76,9325

3° MARCIA CHRISTIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 90,81 Junior 220,0 240,0 250,0 250,0 130,0 130,0 150,0 150,0 220,0 245,0 245,0 220,0 620,0 68,0879

4° ACQUARONI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,31 Junior 155,0 165,0 175,0 175,0 105,0 107,5 107,5 107,5 190,0 200,0 210,0 210,0 492,5 66,4651

5° GINI GIOELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 71,18 Junior 180,0 190,0 200,0 190,0 110,0 120,0 120,0 110,0 180,0 200,0 210,0 180,0 480,0 61,0259

FG DI BENEDETTO EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 84,71 Junior 185,0 197,5 207,5 197,5 167,5 170,0 170,0 0,0 190,0 190,0 205,0 205,0 FG FG

FG VENTURINI STEFANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 92,01 Junior 235,0 250,0 260,0 250,0 170,0 170,0 170,0 0,0 250,0 0,0 FG FG

SENIOR

-53, -59, -66, -74

1° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 72,57 Senior 232,5 247,5 262,5 247,5 162,5 172,5 182,5 172,5 260,0 275,0 300,0 275,0 695,0 87,2336

2° SANTANGELO JACOPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 59,00 Senior 217,5 232,5 240,0 232,5 127,5 127,5 132,5 127,5 215,0 230,0 240,0 230,0 590,0 85,8988

3° CORRIAS DANILO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 71,72 Senior 240,0 252,5 260,0 252,5 160,0 175,0 182,5 160,0 220,0 240,0 260,0 240,0 652,5 82,5400

4° GENTILI GIOVANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65,37 Senior 220,0 230,0 235,0 230,0 150,0 155,0 160,0 155,0 215,0 222,5 222,5 215,0 600,0 80,9193

5° CORRADINI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,67 Senior 252,5 260,0 260,0 252,5 145,0 155,0 155,0 145,0 230,0 240,0 267,5 230,0 627,5 77,9902

6° MANCHIA GIUSEPPE BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 71,88 Senior 210,0 220,0 220,0 210,0 130,0 135,0 142,5 135,0 210,0 225,0 235,0 225,0 570,0 71,9973

7° SATTA GIACOMO WUEMME SSD - FOLIGNO - PG- 1996 71,73 Senior 195,0 205,0 207,5 207,5 125,0 130,0 137,5 130,0 210,0 220,0 220,0 210,0 547,5 69,2513

8° BIARESE EDOARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 71,85 Senior 205,0 205,0 220,0 205,0 115,0 122,5 130,0 122,5 195,0 210,0 210,0 195,0 522,5 66,0158

FG IANNACCONE MICHEL FORMA CLUB 1992 71,54 Senior 200,0 200,0 210,0 0,0 155,0 155,0 165,0 155,0 215,0 225,0 235,0 225,0 FG FG



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53, -59, -66, -74

FG SCARCELLI FABIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 63,67 Senior 145,0 155,0 155,0 145,0 85,0 85,0 85,0 0,0 150,0 160,0 170,0 160,0 FG FG

-83

1° CARNIEL  SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 80,62 Senior 290,0 305,0 310,0 305,0 197,5 202,5 207,5 207,5 270,0 285,0 287,5 285,0 797,5 93,6917

2° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 80,30 Senior 240,0 255,0 265,0 265,0 155,0 155,0 160,0 160,0 260,0 275,0 275,0 275,0 700,0 82,4339

3° SANI  MICHAEL POWER CLUB - TERNI - 1994 82,08 Senior 237,5 237,5 237,5 237,5 150,0 160,0 165,0 165,0 247,5 260,0 260,0 260,0 662,5 77,0055

4° ADRIANI MICHAEL NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1994 82,98 Senior 225,0 235,0 240,0 235,0 142,5 147,5 147,5 142,5 245,0 257,5 275,0 257,5 635,0 73,3384

5° PEDRUZZI DAVIDE BERGAMO POWERLIFTING 1995 81,70 Senior 180,0 192,5 202,5 192,5 107,5 112,5 115,0 112,5 220,0 235,0 242,5 235,0 540,0 62,9391

6° MASOERO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 80,24 Senior 175,0 175,0 185,0 185,0 105,0 115,0 122,5 115,0 180,0 200,0 210,0 210,0 510,0 60,0860

7° CARRETTI FABIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 78,42 Senior 150,0 160,0 160,0 160,0 100,0 110,0 115,0 110,0 180,0 195,0 205,0 195,0 465,0 55,5546

8° GATTI ALESSANDRO BERGAMO POWERLIFTING 1991 80,94 Senior 145,0 145,0 155,0 145,0 100,0 107,5 110,0 110,0 190,0 200,0 210,0 200,0 455,0 53,3276

FG BONFARDINO GAETANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 80,10 Senior 200,0 220,0 230,0 220,0 115,0 122,5 130,0 122,5 270,0 270,0 270,0 0,0 FG FG

FG BONELLI FRANCESCO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 82,64 Senior 225,0 230,0 230,0 0,0 160,0 170,0 175,0 170,0 240,0 260,0 260,0 240,0 FG FG

-93

1° GORGA ANTONIO FORMA CLUB 1995 88,64 Senior 290,0 305,0 305,0 290,0 170,0 175,0 180,0 180,0 300,0 318,0 330,0 318,0 788,0 87,6763

2° GRASSI GIONATA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1984 91,75 Senior 285,0 285,0 300,0 285,0 180,0 185,0 185,0 180,0 280,0 290,0 300,0 300,0 765,0 83,5534

3° MIRABELLI  ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,05 Senior 270,0 285,0 292,5 285,0 180,0 195,0 202,5 202,5 240,0 240,0 280,0 240,0 727,5 79,7811

4° D'ALESSANDRO GIACOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 86,27 Senior 202,5 212,5 217,5 212,5 135,0 140,0 145,0 140,0 215,0 227,5 235,0 227,5 580,0 65,5107

5° PROVENZANO CALOGERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 90,86 Senior 165,0 175,0 185,0 175,0 112,5 117,5 120,0 120,0 212,5 225,0 237,5 237,5 532,5 58,4615

6° GASPARINI FEDERICO BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91,81 Senior 75,0 77,5 77,5 75,0 75,0 125,0 125,0 75,0 75,0 225,0 225,0 75,0 225,0 24,5660

-105, -120, +120

1° DURASTANTI VALENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 101,61 Senior 325,0 350,0 366,0 366,0 185,0 192,5 200,0 200,0 310,0 337,5 337,5 310,0 876,0 90,9121

2° PELIZZA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 131,45 Senior 320,0 340,0 340,0 340,0 255,0 255,0 255,0 255,0 300,0 337,0 337,0 300,0 895,0 83,7001

3° LISE GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,66 Senior 300,0 310,0 315,0 300,0 215,0 220,0 225,0 220,0 285,0 300,0 310,0 310,0 830,0 82,5792

4° BOVINA FRANCESCO ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1992 102,36 Senior 300,0 315,0 325,0 325,0 160,0 170,0 177,5 177,5 255,0 265,0 270,0 270,0 772,5 79,8937



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-105, -120, +120

5° IPPOLITO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,26 Senior 300,0 310,0 330,0 330,0 185,0 185,0 310,0 310,0 337,0 310,0 825,0 79,1698

6° STEFANELLI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 102,46 Senior 270,0 285,0 300,0 300,0 152,5 160,0 167,5 167,5 272,5 285,0 295,0 285,0 752,5 77,7897

7° RAFFAELE LUIGI POWERLIFTING MAGENTA 1991 96,01 Senior 250,0 265,0 275,0 275,0 185,0 190,0 190,0 190,0 250,0 262,5 265,0 262,5 727,5 77,6189

8° ZANGARI GIUSEPPE TOPLIFTERS 1982 112,26 Senior 250,0 270,0 280,0 280,0 192,5 195,0 195,0 192,5 230,0 245,0 260,0 260,0 732,5 72,7145

9° MAZZUFERI EDOARDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 98,73 Senior 250,0 262,5 270,0 270,0 157,5 165,0 170,0 165,0 225,0 245,0 252,5 252,5 687,5 72,3420

10° PEDRON MASSIMO ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO -1993 102,87 Senior 245,0 252,5 260,0 260,0 147,5 150,0 152,5 152,5 257,5 270,0 287,5 287,5 700,0 72,2276

11° PINTABONA ANTONINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 102,99 Senior 270,0 290,0 300,0 290,0 162,5 162,5 170,0 170,0 220,0 235,0 245,0 235,0 695,0 71,6728

12° PAGGIO STEFANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 96,56 Senior 235,0 247,5 255,0 247,5 140,0 145,0 147,5 145,0 250,0 262,5 270,0 270,0 662,5 70,4815

13° ARISINI EDOARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 94,75 Senior 210,0 225,0 240,0 225,0 165,0 180,0 200,0 180,0 230,0 242,5 260,0 242,5 647,5 69,5478

14° POLINI LUCA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 100,76 Senior 220,0 230,0 230,0 230,0 145,0 152,5 152,5 145,0 250,0 265,0 272,5 272,5 647,5 67,4669

15° FURIOSO ANTONIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 158,50 Senior 265,0 275,0 275,0 265,0 175,0 180,0 185,0 185,0 270,0 290,0 300,0 290,0 740,0 65,5315

16° SMOJVER CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 111,02 Senior 230,0 240,0 242,5 242,5 40,0 45,0 45,0 200,0 220,0 220,0 507,5 50,6158

MASTER I

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120

1° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,29 Master I 280,0 300,0 308,5 300,0 177,5 185,0 190,0 190,0 262,5 280,0 300,0 280,0 770,0 90,0149

2° D'AMBROSIO NICOLA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 87,79 Master I 260,0 275,0 275,0 275,0 150,0 157,5 162,5 162,5 265,0 275,0 282,5 282,5 720,0 80,5359

3° PUDDU PIERANGELO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 79,09 Master I 210,0 225,0 235,0 235,0 165,0 165,0 170,0 170,0 240,0 255,0 265,0 265,0 670,0 79,6304

4° CARDINETTI FILIPPO POWERLIFTING GENOVA 1980 80,01 Master I 235,0 245,0 255,0 255,0 145,0 150,0 155,0 150,0 245,0 260,0 262,5 262,5 667,5 78,7783

5° BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 114,95 Master I 300,0 320,0 335,0 320,0 200,0 210,0 215,0 215,0 250,0 265,0 275,0 265,0 800,0 78,6421

6° SILVAS ALESSANDRO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1972 84,92 Master I 240,0 247,5 252,5 252,5 150,0 155,0 157,5 157,5 260,0 270,0 270,0 270,0 680,0 77,4950

7° RAVAZZOLA CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 82,47 Master I 265,0 277,5 282,5 282,5 150,0 157,5 157,5 150,0 215,0 225,0 230,0 230,0 662,5 76,7911

8° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 99,32 Master I 270,0 285,0 300,0 285,0 195,0 212,5 212,5 195,0 240,0 250,0 260,0 250,0 730,0 76,5917

FG GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 91,67 Master I 205,0 210,0 210,0 210,0 145,0 150,0 150,0 0,0 195,0 0,0 FG FG



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

MASTER IV

-53, -59, -66, -74, -83, -93, -105, -120, +120

1° GIUMMARRA FRANCO FORMA CLUB 1950 57,40 Master IV 165,0 172,5 172,5 165,0 60,0 65,0 67,5 65,0 160,0 170,0 175,0 175,0 405,0 60,2489

2° COPPARI  NORIANO POWER CLUB - TERNI - 1951 73,92 Master IV 90,0 100,0 110,0 100,0 130,0 135,0 140,0 135,0 120,0 130,0 140,0 140,0 375,0 46,5054



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

-59

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 59,00 -59 Senior 590,0 85,8988

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 57,40 -59 Master IV 405,0 60,2489

-66

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65,37 -66 Senior 600,0 80,9193

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,31 -66 Junior 492,5 66,4651

FABIO SCARCELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 63,67 -66 Senior FG FG

-74

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 72,57 -74 Senior 695,0 87,2336

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 71,72 -74 Senior 652,5 82,5400

LORENZO CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,67 -74 Senior 627,5 77,9902

GIUSEPPE MANCHIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 71,88 -74 Senior 570,0 71,9973

GIACOMO SATTA WUEMME SSD - FOLIGNO - PG- 1996 71,73 -74 Senior 547,5 69,2513

EDOARDO BIARESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 71,85 -74 Senior 522,5 66,0158

GIOELE GINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 71,18 -74 Junior 480,0 61,0259

NORIANO COPPARI POWER CLUB - TERNI - 1951 73,92 -74 Master IV 375,0 46,5054

MICHEL IANNACCONE FORMA CLUB 1992 71,54 -74 Senior FG FG

-83

SIMONE CARNIEL BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 80,62 -83 Senior 797,5 93,6917

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,29 -83 Master I 770,0 90,0149

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,02 -83 Junior 730,0 84,8880

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 80,30 -83 Senior 700,0 82,4339

PIERANGELO PUDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 79,09 -83 Master I 670,0 79,6304

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 80,01 -83 Master I 667,5 78,7783

MICHAEL SANI POWER CLUB - TERNI - 1994 82,08 -83 Senior 662,5 77,0055



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

OMAR FABRIS S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 79,13 -83 Junior 647,5 76,9325

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 82,47 -83 Master I 662,5 76,7911

MICHAEL ADRIANI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1994 82,98 -83 Senior 635,0 73,3384

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 76,11 -83 Sub-Junior 560,0 68,1629

DAVIDE PEDRUZZI BERGAMO POWERLIFTING 1995 81,70 -83 Senior 540,0 62,9391

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 80,24 -83 Senior 510,0 60,0860

FABIO CARRETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 78,42 -83 Senior 465,0 55,5546

ALESSANDRO GATTI BERGAMO POWERLIFTING 1991 80,94 -83 Senior 455,0 53,3276

LUCA D'ALESSANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 80,82 -83 Sub-Junior 442,5 51,9086

GAETANO BONFARDINO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 80,10 -83 Senior FG FG

FRANCESCO BONELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 82,64 -83 Senior FG FG

-93

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 88,64 -93 Senior 788,0 87,6763

GIONATA GRASSI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1984 91,75 -93 Senior 765,0 83,5534

NICOLA D'AMBROSIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 87,79 -93 Master I 720,0 80,5359

ANDREA MIRABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,05 -93 Senior 727,5 79,7811

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1972 84,92 -93 Master I 680,0 77,4950

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 90,81 -93 Junior 620,0 68,0879

GIACOMO D'ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 86,27 -93 Senior 580,0 65,5107

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 90,86 -93 Senior 532,5 58,4615

FEDERICO GASPARINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91,81 -93 Senior 225,0 24,5660

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 91,67 -93 Master I FG FG

EMANUELE DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 84,71 -93 Junior FG FG

STEFANO VENTURINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 92,01 -93 Junior FG FG

-105



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 101,61 -105 Senior 876,0 90,9121

FRANCESCO BOVINA ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1992 102,36 -105 Senior 772,5 79,8937

NICOLA STEFANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 102,46 -105 Senior 752,5 77,7897

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 96,01 -105 Senior 727,5 77,6189

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 99,32 -105 Master I 730,0 76,5917

EDOARDO MAZZUFERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 98,73 -105 Senior 687,5 72,3420

MASSIMO PEDRON ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1993 102,87 -105 Senior 700,0 72,2276

ANTONINO PINTABONA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 102,99 -105 Senior 695,0 71,6728

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 96,56 -105 Senior 662,5 70,4815

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 94,75 -105 Senior 647,5 69,5478

LUCA POLINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 100,76 -105 Senior 647,5 67,4669

-120

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,66 -120 Senior 830,0 82,5792

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 114,95 -120 Master I 800,0 78,6421

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 112,26 -120 Senior 732,5 72,7145

CARLO SMOJVER BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 111,02 -120 Senior 507,5 50,6158

+120

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 131,45 +120 Senior 895,0 83,7001

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,26 +120 Senior 825,0 79,1698

ANTONIO FURIOSO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 158,50 +120 Senior 740,0 65,5315



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

SIMONE CARNIEL BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 80,62 -83 305,0 207,5 285,0 797,5 93,6917

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 101,61 -105 366,0 200,0 310,0 876,0 90,9121

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,29 -83 300,0 190,0 280,0 770,0 90,0149

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 88,64 -93 290,0 180,0 318,0 788,0 87,6763

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 72,57 -74 247,5 172,5 275,0 695,0 87,2336

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 59,00 -59 232,5 127,5 230,0 590,0 85,8988

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,02 -83 290,0 195,0 245,0 730,0 84,8880

FRANCESCO PELIZZA BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 131,45 +120 340,0 255,0 300,0 895,0 83,7001

GIONATA GRASSI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1984 91,75 -93 285,0 180,0 300,0 765,0 83,5534

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,66 -120 300,0 220,0 310,0 830,0 82,5792

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 71,72 -74 252,5 160,0 240,0 652,5 82,5400

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 80,30 -83 265,0 160,0 275,0 700,0 82,4339

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 65,37 -66 230,0 155,0 215,0 600,0 80,9193

NICOLA D'AMBROSIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 87,79 -93 275,0 162,5 282,5 720,0 80,5359

FRANCESCO BOVINA ASD BELLAVITA PERSICETO BARBELL 1992 102,36 -105 325,0 177,5 270,0 772,5 79,8937

ANDREA MIRABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,05 -93 285,0 202,5 240,0 727,5 79,7811

PIERANGELO PUDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 79,09 -83 235,0 170,0 265,0 670,0 79,6304

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,26 +120 330,0 185,0 310,0 825,0 79,1698

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 80,01 -83 255,0 150,0 262,5 667,5 78,7783

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 114,95 -120 320,0 215,0 265,0 800,0 78,6421

LORENZO CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,67 -74 252,5 145,0 230,0 627,5 77,9902

NICOLA STEFANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 102,46 -105 300,0 167,5 285,0 752,5 77,7897

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 96,01 -105 275,0 190,0 262,5 727,5 77,6189

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1972 84,92 -93 252,5 157,5 270,0 680,0 77,4950

MICHAEL SANI POWER CLUB - TERNI - 1994 82,08 -83 237,5 165,0 260,0 662,5 77,0055

OMAR FABRIS S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 79,13 -83 260,0 135,0 252,5 647,5 76,9325



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 82,47 -83 282,5 150,0 230,0 662,5 76,7911

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 99,32 -105 285,0 195,0 250,0 730,0 76,5917

MICHAEL ADRIANI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1994 82,98 -83 235,0 142,5 257,5 635,0 73,3384

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 112,26 -120 280,0 192,5 260,0 732,5 72,7145

EDOARDO MAZZUFERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 98,73 -105 270,0 165,0 252,5 687,5 72,3420

MASSIMO PEDRON ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1993 102,87 -105 260,0 152,5 287,5 700,0 72,2276

GIUSEPPE MANCHIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 71,88 -74 210,0 135,0 225,0 570,0 71,9973

ANTONINO PINTABONA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 102,99 -105 290,0 170,0 235,0 695,0 71,6728

STEFANO PAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 96,56 -105 247,5 145,0 270,0 662,5 70,4815

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 94,75 -105 225,0 180,0 242,5 647,5 69,5478

GIACOMO SATTA WUEMME SSD - FOLIGNO - PG- 1996 71,73 -74 207,5 130,0 210,0 547,5 69,2513

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 76,11 -83 225,0 115,0 220,0 560,0 68,1629

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 90,81 -93 250,0 150,0 220,0 620,0 68,0879

LUCA POLINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1991 100,76 -105 230,0 145,0 272,5 647,5 67,4669

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,31 -66 175,0 107,5 210,0 492,5 66,4651

EDOARDO BIARESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 71,85 -74 205,0 122,5 195,0 522,5 66,0158

ANTONIO FURIOSO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 158,50 +120 265,0 185,0 290,0 740,0 65,5315

GIACOMO D'ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 86,27 -93 212,5 140,0 227,5 580,0 65,5107

DAVIDE PEDRUZZI BERGAMO POWERLIFTING 1995 81,70 -83 192,5 112,5 235,0 540,0 62,9391

GIOELE GINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 71,18 -74 190,0 110,0 180,0 480,0 61,0259

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 57,40 -59 165,0 65,0 175,0 405,0 60,2489

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 80,24 -83 185,0 115,0 210,0 510,0 60,0860

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 90,86 -93 175,0 120,0 237,5 532,5 58,4615

FABIO CARRETTI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 78,42 -83 160,0 110,0 195,0 465,0 55,5546

ALESSANDRO GATTI BERGAMO POWERLIFTING 1991 80,94 -83 145,0 110,0 200,0 455,0 53,3276

LUCA D'ALESSANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 80,82 -83 170,0 92,5 180,0 442,5 51,9086



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CARLO SMOJVER BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 111,02 -120 242,5 45,0 220,0 507,5 50,6158

NORIANO COPPARI POWER CLUB - TERNI - 1951 73,92 -74 100,0 135,0 140,0 375,0 46,5054

FEDERICO GASPARINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91,81 -93 75,0 75,0 75,0 225,0 24,5660

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 91,67 -93 210,0 0,0 0,0 FG FG

EMANUELE DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 84,71 -93 197,5 0,0 205,0 FG FG

STEFANO VENTURINI BULLS TORINO POWERLIFTING 2002 92,01 -93 250,0 0,0 0,0 FG FG

MICHEL IANNACCONE FORMA CLUB 1992 71,54 -74 0,0 155,0 225,0 FG FG

FABIO SCARCELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 63,67 -66 145,0 0,0 160,0 FG FG

GAETANO BONFARDINO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 80,10 -83 220,0 122,5 0,0 FG FG

FRANCESCO BONELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 82,64 -83 0,0 170,0 240,0 FG FG



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-105kg DURASTANTI VALENTINO 366,0 0 0 1 0 0 0 0

Master IV

-59kg GIUMMARRA FRANCO 165,0 0 0 0 0 0 0 1



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master IV

-74kg COPPARI  NORIANO 135,0 0 0 0 0 0 0 1



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-93kg GORGA ANTONIO 318,0 0 0 1 0 0 0 0

Master IV

-59kg GIUMMARRA FRANCO 175,0 0 0 0 0 0 0 1



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master IV

-59kg GIUMMARRA FRANCO 405,0 0 0 0 0 0 0 1



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

JUNIOR

-43, -47, -52, -57, -63, -69, -72, -76, -84, +84

1° SELITA LAURA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1999 61,74 Junior 205,0 207,5 208,0 208,0 110,0 112,5 112,5 112,5 180,0 180,0 180,0 180,0 500,5 91,4104

2° GLIONNA GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,36 Junior 120,0 122,5 135,0 120,0 80,0 80,0 80,0 80,0 135,0 145,5 160,0 160,0 360,0 73,9488

3° PANDOLFO CHIARA BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 61,35 Junior 90,0 95,0 102,5 102,5 55,0 57,5 62,5 62,5 115,0 125,0 135,0 125,0 290,0 53,1606

SENIOR

-43, -47, -52, -57, -63, -69, -72, -76, -84, +84

1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,74 Senior 215,0 217,5 215,0 167,5 175,0 182,0 167,5 190,0 200,0 200,0 200,0 582,5 103,5735

2° PARRELLO FRANCESCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 76,16 Senior 230,0 240,0 240,0 130,0 135,0 138,0 130,0 220,0 235,5 240,0 240,0 610,0 99,9933

3° MANCINI SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,31 Senior 175,0 185,0 188,0 175,0 100,0 102,5 106,5 102,5 165,0 175,0 182,5 182,5 460,0 88,8565

4° SEMERARO GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,90 Senior 170,0 185,0 200,0 200,0 90,0 105,0 112,5 112,5 170,0 185,0 200,5 185,0 497,5 86,2315

5° MASTROIANNI TERESA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,69 Senior 185,0 200,0 207,5 207,5 115,0 128,0 130,0 128,0 172,5 185,0 192,5 172,5 508,0 84,5498

6° CINQUATTI MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 56,18 Senior 150,0 160,0 167,5 167,5 70,0 75,0 77,5 75,0 170,0 185,0 193,0 193,0 435,5 84,2483

7° BELLINI  ELISA FORMA CLUB 1988 76,14 Senior 210,0 210,0 225,0 210,0 110,0 117,5 120,0 110,0 160,0 170,0 170,0 160,0 480,0 78,6926

8° DISHA AMARILDA BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 52,00 Senior 135,0 142,5 142,5 142,5 65,0 72,5 80,0 72,5 160,0 180,5 180,5 160,0 375,0 76,3706

9° MOTTA VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,86 Senior 125,0 135,5 136,0 125,0 60,0 65,0 70,0 65,0 140,0 155,5 162,5 155,5 345,5 75,8764

10° PUZO MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,12 Senior 107,5 115,0 125,0 125,0 47,5 52,5 52,5 52,5 125,0 140,0 145,0 140,0 317,5 74,4556

11° ZULIAN GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46,62 Senior 120,0 127,5 136,0 127,5 55,0 55,0 60,0 55,0 125,0 132,5 140,0 132,5 315,0 69,4493

12° BARCHIESI SILVIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 71,16 Senior 160,0 170,0 180,0 170,0 85,0 90,0 90,0 90,0 130,0 140,0 147,5 147,5 407,5 68,9741

13° GIACONE GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 56,47 Senior 135,0 142,5 150,0 135,0 60,0 67,5 72,5 67,5 140,0 155,0 170,0 155,0 357,5 68,9322

14° CALIO' MARIA GILDA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1984 62,52 Senior 135,0 145,0 150,0 150,0 75,0 80,0 87,5 80,0 137,5 142,5 142,5 137,5 367,5 66,6362

15° BIZZOTTO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 60,45 Senior 125,0 130,0 135,0 135,0 70,0 72,5 75,0 75,0 132,5 140,0 145,0 145,0 355,0 65,6442

16° MARCHISIO ERICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 64,44 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 60,0 60,0 70,0 60,0 135,0 145,0 155,0 145,0 347,5 61,9470

17° PUTTIN GUENDALINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 44,05 Senior 90,0 97,5 102,5 97,5 40,0 42,5 45,0 42,5 100,0 105,0 110,0 110,0 250,0 57,6213

18° GIACHINO VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 53,03 Senior 100,0 100,0 100,0 100,0 55,0 55,0 60,0 55,0 120,0 135,0 135,0 120,0 275,0 55,2592



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

MASTER I

-43, -47, -52, -57, -63, -69, -72, -76, -84, +84

1° GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 61,90 Master I 170,0 177,5 182,5 182,5 82,5 90,0 92,5 92,5 170,0 180,0 180,0 170,0 445,0 81,1523

2° CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 56,58 Master I 150,0 160,0 167,5 160,0 70,0 70,0 75,0 70,0 160,0 172,5 180,0 180,0 410,0 78,9574

3° TRIPPA FRANCESCA POWER CLUB - TERNI - 1977 50,18 Master I 55,0 60,0 65,0 65,0 42,5 47,5 50,0 47,5 85,0 90,0 95,0 95,0 207,5 43,3285

FG RODINA ALESSIA FORMA CLUB 1975 61,89 Master I 160,0 160,0 175,0 0,0 85,0 90,0 90,0 85,0 155,0 165,0 170,0 165,0 FG FG

MASTER II

-43, -47, -52, -57, -63, -69, -72, -76, -84, +84

1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,68 Master II 125,0 130,0 135,5 130,0 66,0 71,5 76,0 76,0 135,0 145,0 155,0 155,0 361,0 80,8501

2° STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 50,02 Master II 130,0 140,0 142,5 140,0 70,0 75,0 77,5 75,0 150,0 160,0 170,0 160,0 375,0 78,4834

3° STENGHEL ANNA BODY PLANET TRENTO 1968 51,10 Master II 137,5 145,0 150,0 150,0 77,5 82,5 82,5 82,5 137,5 147,5 157,5 147,5 380,0 78,3349

4° CORSI BRUNA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1964 54,04 Master II 110,0 117,5 125,0 117,5 55,0 55,0 57,5 57,5 120,0 125,0 130,0 130,0 305,0 60,5165

5° PALMISANO TERESA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 60,85 Master II 112,5 120,0 125,0 120,0 52,5 57,5 60,0 57,5 127,5 132,5 140,0 140,0 317,5 58,4816



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

-47

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,68 -47 Master II 361,0 80,8501

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,86 -47 Senior 345,5 75,8764

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,12 -47 Senior 317,5 74,4556

GIULIA  ZULIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46,62 -47 Senior 315,0 69,4493

GUENDALINA PUTTIN BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 44,05 -47 Senior 250,0 57,6213

-52

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 50,02 -52 Master II 375,0 78,4834

ANNA STENGHEL BODY PLANET TRENTO 1968 51,10 -52 Master II 380,0 78,3349

AMARILDA DISHA BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 52,00 -52 Senior 375,0 76,3706

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,36 -52 Junior 360,0 73,9488

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 50,18 -52 Master I 207,5 43,3285

-57

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,31 -57 Senior 460,0 88,8565

MANUELA CINQUATTI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 56,18 -57 Senior 435,5 84,2483

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 56,58 -57 Master I 410,0 78,9574

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 56,47 -57 Senior 357,5 68,9322

BRUNA CORSI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1964 54,04 -57 Master II 305,0 60,5165

VALENTINA GIACHINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 53,03 -57 Senior 275,0 55,2592

-63

LAURA SELITA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1999 61,74 -63 Junior 500,5 91,4104

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 61,90 -63 Master I 445,0 81,1523

MARIA GILDA CALIO' OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1984 62,52 -63 Senior 367,5 66,6362

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 60,45 -63 Senior 355,0 65,6442

TERESA PALMISANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 60,85 -63 Master II 317,5 58,4816



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CHIARA PANDOLFO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 61,35 -63 Junior 290,0 53,1606

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 61,89 -63 Master I FG FG

-69

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,74 -69 Senior 582,5 103,5735

GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,90 -69 Senior 497,5 86,2315

ERICA MARCHISIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 64,44 -69 Senior 347,5 61,9470

-76

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,69 -76 Senior 508,0 84,5498

SILVIA BARCHIESI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 71,16 -76 Senior 407,5 68,9741

-84

FRANCESCA PARRELLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 76,16 -84 Senior 610,0 99,9933

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 76,14 -84 Senior 480,0 78,6926



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,74 -69 215,0 167,5 200,0 582,5 103,5735

FRANCESCA PARRELLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 76,16 -84 240,0 130,0 240,0 610,0 99,9933

LAURA SELITA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1999 61,74 -63 208,0 112,5 180,0 500,5 91,4104

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,31 -57 175,0 102,5 182,5 460,0 88,8565

GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,90 -69 200,0 112,5 185,0 497,5 86,2315

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,69 -76 207,5 128,0 172,5 508,0 84,5498

MANUELA CINQUATTI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 56,18 -57 167,5 75,0 193,0 435,5 84,2483

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 61,90 -63 182,5 92,5 170,0 445,0 81,1523

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,68 -47 130,0 76,0 155,0 361,0 80,8501

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 56,58 -57 160,0 70,0 180,0 410,0 78,9574

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 76,14 -84 210,0 110,0 160,0 480,0 78,6926

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 50,02 -52 140,0 75,0 160,0 375,0 78,4834

ANNA STENGHEL BODY PLANET TRENTO 1968 51,10 -52 150,0 82,5 147,5 380,0 78,3349

AMARILDA DISHA BULLS TORINO POWERLIFTING 1983 52,00 -52 142,5 72,5 160,0 375,0 76,3706

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,86 -47 125,0 65,0 155,5 345,5 75,8764

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,12 -47 125,0 52,5 140,0 317,5 74,4556

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,36 -52 120,0 80,0 160,0 360,0 73,9488

GIULIA  ZULIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46,62 -47 127,5 55,0 132,5 315,0 69,4493

SILVIA BARCHIESI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 71,16 -76 170,0 90,0 147,5 407,5 68,9741

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 56,47 -57 135,0 67,5 155,0 357,5 68,9322

MARIA GILDA CALIO' OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1984 62,52 -63 150,0 80,0 137,5 367,5 66,6362

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 60,45 -63 135,0 75,0 145,0 355,0 65,6442

ERICA MARCHISIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 64,44 -69 142,5 60,0 145,0 347,5 61,9470

BRUNA CORSI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1964 54,04 -57 117,5 57,5 130,0 305,0 60,5165

TERESA PALMISANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 60,85 -63 120,0 57,5 140,0 317,5 58,4816

GUENDALINA PUTTIN BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 44,05 -47 97,5 42,5 110,0 250,0 57,6213



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

VALENTINA GIACHINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 53,03 -57 100,0 55,0 120,0 275,0 55,2592

CHIARA PANDOLFO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 61,35 -63 102,5 62,5 125,0 290,0 53,1606

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 50,18 -52 65,0 47,5 95,0 207,5 43,3285

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 61,89 -63 0,0 85,0 165,0 FG FG



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior

-63kg SELITA LAURA 208,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior

-69kg GARRA CAROLA 215,0 0 0 1 0 0 0 0



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-69kg GARRA CAROLA 175,0 0 0 1 0 0 0 0

-76kg MASTROIANNI TERESA 128,0 0 0 1 0 0 0 0

Master II

-47kg BORGATTI ELENA 76,0 0 0 0 1 1 0 0



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior

-52kg GLIONNA GIULIA 160,0 0 1 0 0 0 0 0

-63kg SELITA LAURA 180,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior

-47kg MOTTA VALENTINA 155,5 0 0 1 0 0 0 0

-57kg CINQUATTI MANUELA 193,0 0 0 1 0 0 0 0

-69kg GARRA CAROLA 200,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PARRELLO FRANCESCA 240,0 0 0 1 0 0 0 0

Master II

-47kg BORGATTI ELENA 155,0 0 0 0 1 1 0 0



20° GARA NAZIONALE COPPA ITALIA DI
POWERLIFTING ATTREZZATA MASCHILE FEMMINILE

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior

-63kg SELITA LAURA 500,5 0 1 0 0 0 0 0

Senior

-69kg GARRA CAROLA 582,5 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PARRELLO FRANCESCA 610,0 0 0 1 0 0 0 0

Master II

-47kg BORGATTI ELENA 361,0 0 0 1 1 1 0 0


